REQUERIMENTO Nº 018/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado ao

Magnífico Reitor do Centro Universitário de Adamantina UniFAI, que determine ao Curso de

Engenharia a realização de projeto do refeitório do Lar dos Velhos de Adamantina. Tal

projeto é imprescindível para tramitação e consolidação de pedido de liberação de recursos

financeiros para a construção das melhorias, de importância estratégica para a instituição e

seus idosos atendidos, pela atuação parlamentar do Deputado Federal Vanderlei Macris

(PSDB).

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de fevereirode 2018.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador